
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Bc. Monika Löwová

března

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce – Oprava trati v úseku Tanvald Kořenov

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 ové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
na základě dotazů dodavatelů § a § zákona č. 134/2016 Sb., 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětlení změnu
adávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu:

Oprava trati v úseku Tanvald Kořenov

Dotaz dodavatele č. 
rámci dodatečných informací č. 9 zadavatel upravil soubor ,,Příloha k nabídce‘‘ a 

,,ZTP‘‘. Zadavatel změnil termín dokončení stavebních prací ze 14 na 16 měsíců. 
souboru ,,Příloha k nabídce‘‘ v bodě 8.2, 8.4. je stále na dokončení stavebních prací 14 

měsíců místo nově uvedených 16 měsíců.

Žádáme zadavatele o opravu souboru ,,Příloha k nabídce‘‘.

Odpověď zadavatele č. 
sděluje, že na základě předmětného dotazu opravil administrativní chyb

Přílo nabídce (Díl 2 Část 3 zadávací dokumentace) konkrétně znění čl. 8.2, 
8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení a zároveň znění čl. 8.2, 
1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu/zkušebního provozu.

Dotaz dodavatele č. 1
V zadavatelem postoupeném Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace č. 

, v rámci odpovědi na dotaz č. 32, bylo uvedeno, že „zadavatel zajistil výluku 
uvedeného úseku Tanvald – Kořenov v délce 160N s předpokládaným zahájením 
15.4.2025“. 
Aktuálně v zadavatelem postoupeném Vysvětlení, doplnění, změny zadávací 
dokumentace č. 9, v rámci nově upravených odpovědí na dotazy č. 117 a 118, jejichž 
součástí je i příloha 64023110 Díl 2_8 ZTP_R F_Nadlimitní_opr29022024, článek 
5.1.4, je uvedena délka výluky Sekce 2 v délce 130N, což je v rozporu s odpovědí na 
dotaz č.32. 
Žádáme zadavatele o vyjádření a upřesnění k uvedené délce výluky Sekce 2 
Realizace hlavních stavebních prací.



Odpověď zadavatele č. 1
Zadavatel tímto sděluje, že v odpovědi na dotaz č. 32 uvedl délku výluk 160N pro 
koordinaci staveb  „Oprava trati v úseku Tanvald – Kořenov“ a „Rekonstrukce dopravny 
Dolní Polubný“, tedy v případě, že obě stavby budou realizovány v souběhu (v jedné 
výluce). Což však v současnosti zadavatel neví. Pro podání nabídky pro veřejnou zakázku 
Oprava trati v úseku Tanvald – Kořenov platí v souladu s projektovou dokumentací 
(Díl zadávací dokumentace) a článkem 5.1.4 Zvláštních technických podmínek 
(Díl Část zadávací dokumentace) délka 130N.
Zadavatel zároveň doplňuje, že výše uvedeném Vysvětlení, doplnění, změny zadávací 
dokumentace č. 3 a následně i č. 4 byly provedeny změny Zvláštních technických 
podmínek (Díl 2 Část 8 zadávací dokumentace), ale nikdy v nich nedošlo ke změně 
nastavení délky výlukových prací.

Dotaz dodavatele č. 12
Obracíme se na zadavatele se žádostí o snížení výše smluvní pokuty vymezené v Příloze 

nabídce (pod článek 4.27 (d)), a to ze stávající výše „0,5 % z Všeobecného 
objektu“ na „0,1 % z ceny Všeobecného objektu“.

Odpověď zadavatele č. 122:
Zadavatel tímto sděluje, že nebude měnit znění pod článku 4.27 (d) Přílohy k nabídce 
(Díl 2 Část 3 zadávací dokumentace).

návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E
zadavatele) následující dokument:

• Opravený Díl 2_část 3 Příloha k nabídce
(64023110 Díl 2_ Příloha k nabídce

charakteru změn, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Pavla Kosinová
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4441379

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a1ef1f7c-3441-4046-b8b1-1ca650bf57b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.03.2024 10:00:01


		2024-03-06T09:00:37+0000


		2024-03-06T10:46:47+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-03-06T12:38:27+0100
	Podepsáno elektronicky




